
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 148. schůze Rady města Kolína

konaná dne 20.08.2018

5394/148/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 148. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení  a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení  programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

3.

Návrh na schválení  peněži tého daru pro Krajské ředitelstv í pol ic ie 
Středočeského kraje
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

4.

Návrh na oslovení  dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup IT technologie pro město Kol ín v roce 2018"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

5.

Návrh na schválení  Smlouvy o centra l izovaném zadávání
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr.  Šárka Kuchařová
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na změnu a převod systemizovaného funkčního místa z Odboru ško lství , 
kultury a sportu na Odbor správy bytových a nebytových prostor Městského 
úřadu Kol ín
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Eva Málková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

7. Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i  a schválení uzavření  smlouvy s 
vybraným dodavatelem na podl imitní  veřejnou zakázku na stavební práce s 
názvem "Automat ické parkovací  zař ízení  pro kola v Ko l íně"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar



Zpracoval: Mgr.  Pavla Šimečková
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

8.

Návrh na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. čís lo 00136/2016
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Mgr.  Tomáš Pospěch
Schvál i l :  Mgr. Bc. V ít Rakušan

9.

Návrh na uzavření  nájemních smluv na podporované bydlení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schvál i l :  Mgr. Petr Mach

10.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření  soukromé základní ScioŠkoly 
v Kol íně
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Michael  Kašpar

11.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj Václav Kol ín, 
z.s. , na akc i "Amazonka 2018 -  XXII.  ročník tradičních jezdeckých závodů"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Mgr.  Hana Morová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Českomoravskou 
mysl iveckou jednotu, z .s. ,  - okresní  mysl ivecký spolek Kol ín na akci  "Mysl ivecký 
seminář"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Sportovní oddí l  
p lavání Kol ín,  z.s. , na akci  "P lavecký memoriá l Hany Greenf ie ldové"
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na snížení  nájmu za prostory s loužící  k podnikání  ul . Kouřimská 9/B
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

15.

Návrh na snížení  nájmu za prostory s loužící  k podnikání  ul . Kouřimská 9/B
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalčík

16.

Návrh na oslovení  f i rem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Smetanova 764- úprava venkovních prostor"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

17.



Návrh na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
v íceúčelového hřiště u speciální  MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kol ín IV"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc.  Petra Krásná
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

18.

Informativní  zpráva k prostorům s loužíc ím k podnikání  v ul . Pražská ve 
v lastn ictví  Města Kol ína
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová
Schvál i l :  Bc. Petra Krásná

19.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , VODOS, ul .  Orebitská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

20.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , JON.CZ, etapa I .,  ul .  Pražská
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

21.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , SATER - PROJEKT s.r .o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

22.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , ČEZ, Sendražice, K Automobilce
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

23.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , ČEZ - napojení  parc. č.  1067/1, 
obchodní centrum Ovčáry
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , vodovodní př ípojka pro parc.  č.  
st . 5343
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

25.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , GasNet, Masarykova + 1
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , GasNet, Masarykova II.  etapa
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

27.



Návrh na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  906/2018 na akc i "Ul ičn í 
předprostor u ZŠ Ovčárecká"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na uzavření  dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo  č.  687/2018 na akc i "Kol ín, 
Čechovy sady, rozš íření parkovacích míst"
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na schválení  dodatku č. 2 ke smlouvě č.  OSMM-12-11 mez i městem Kol ín 
a společnost í  Sicco s .r.o.
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

30.

Návrh na schválení  žádost i  o prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
b lokovém čištění
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Bc.  Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

31.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům bytových jednotek na 
společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na schválení  prodeje pozemku parc. č.  2808/31 v kat.  území Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

33.

Návrh na schválení  záměru prodat pozemek parc.  č.  536/4 a část i pozemků 
parc.  č . 536/5 a 637/7 v kat.  území Ovčáry u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

34.

Žádost  o povolení stavebně upravit část městského pozemku parc.  č.  1907/41 v 
katastrálním území Kol ín,  obci  Kol ín, zř ízením sjezdu
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: J itka Vacková
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

35.

Žádost  o povolení trvalého záboru část i  městského pozemku parc.  č . 995/4 z  
důvodu zateplení  obvodových stěn rodinného domu čp. 140, ul . Nová, 
Sendražice u Kol ína
Předkládá: Mgr. Bc. V ít Rakušan
Zpracoval: Alexandra Karkošová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. ASYS  IJD, spol. s r. o., Heverova 249, 280 02 Kolín IV.
2. CLEVER Soft s. r. o., Mikuleckého 1314/14, 147 00 Praha 4
3. AutoCont CZ a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava

36. Návrh na zrušení usnesení  o zahájení  zadávacího ř ízení na podl imitní  veřejnou 
zakázku na s lužby s názvem "Provozovatel  odtahové služby pro město Kol ín v 
rámci blokového čištění  u l ic a l ikv idace autovraků "
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

37.

Návrh na schválení  zahájení  zadávacího ř ízení  na podl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Provozovatel  odtahové služby pro město Kol ín v rámci 
blokového č iš tění ul ic  a l ikvidace autovraků "
Předkládá: Mgr. Michael  Kašpar
Zpracoval: Bc.  Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Š imečková

38. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5395/148/RM/2018 Návrh na schválení peněžitého daru pro Krajské ředitelství policie 
Středočeského kraje

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit poskytnutí peněžitého daru na stavební úpravy čekárny v budově Policie České Republiky, 
Krajského ředitelství policie Středočeského kraje, oddělení služby pro zbraně a bezpečnostní materiál v 
ulici Rimavské Soboty 992, Kolín, ve výši 100.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.vedoucímu Finančního odboru, předložit návrh ke schválení Zastupitelstvu města Kolína, dne 
24.09.2018 

Termín: 07.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5396/148/RM/2018 Návrh na oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
"Nákup IT technologie pro město Kolín v roce 2018"

I. Rada města schvaluje
oslovení dodavatelů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu "Nákup IT technologie pro město 
Kolín v roce 2018"



4. XANADU a.s., Žirovnická 2389, 110 00 Praha 10
5. C SYSTEM CZ a. s.,  Barrandova 409, 143 00 Praha 4
6. AZENET s.r.o., Plánská 403/5, 301 00 Plzeň

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, oslovit schválené dodavatele

Termín: 14.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5397/148/RM/2018 Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání

I. Rada města schvaluje
Smlouvu o centralizovaném, zadávání  mezi městem Kolín, Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín I, IČ: 
00235440 a Českou republikou - Ministerstvem vnitra, Nad Štolou 936/3, 1701 00 Praha 7, IČ: 
00007064, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1.pracovnici Kanceláře úřadu, zajistit uzavření Smlouvy o centralizovaném zadávání za město Kolín 
dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5398/148/RM/2018 Návrh na změnu a převod systemizovaného funkčního místa z Odboru školství, 
kultury a sportu na Odbor správy bytových a nebytových prostor Městského úřadu Kolín

I. Rada města schvaluje
s účinností od 01.09.2018 změnu systemizovaného funkčního místa "ekonom/ka školství" na 
systemizované funkční místo "technik/ička" a jeho převedení z Odboru školství, kultury a sportu na 
Odbor správy bytových a nebytových prostor Městského úřadu Kolín

II. Rada města ukládá

1. Evě Málkové

1.1.připravit vydání nové vzorové systemizace funkčních míst Městského úřadu Kolín

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5399/148/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

"Automatické parkovací zařízení pro kola v Kolíně"

I. Rada města rozhoduje

o výběru dodavatele na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem "Automatické parkovací 
zařízení pro kola v Kolíně", a to na základě doporučení hodnotící komise z jednání takto:

HOFI engineering, s.r.o., Požárnická 140, 742 83 Klinkovice, IČO 28135377

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5400/148/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

"Automatické parkovací zařízení pro kola v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

uzavření kupní smlouvy k plnění předmětu podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem: 
"Automatické parkovací zařízení pro kola v Kolíně" s výše vybraným dodavatelem HOFI engineering, 
s.r.o., Požárnická 140, 742 83 Klimkovice IČO: 28135377 za cenu díla 9 983 590,00 bez DPH a 12 080 
144,00 Kč včetně DPH, pokud vybraný dodavatel splní podmínku součinnosti před uzavřením smlouvy 
obdobně dle ustanovení  § 122 zákona a zadávací dokumentace.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky jednatele společnosti Ing. Josef Bárta - veřejné zakázky 
s.r.o. IČ: 06704697 Ing. Josefa Bártu, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 05.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5401/148/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00136/2016

I. Rada města schvaluje

dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. číslo 00136/2016, uzavřené mezi městem Kolínem a SH ČMS - 
Sborem dobrovolných hasičů Zibohlavy, IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 280 02 Kolín - 
Zibohlavy, ve znění přiloženého k návrhu. 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Tomáši Pospěchovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smluvě o výpůjčce ve znění předloženého návrhu

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5402/148/RM/2018 Návrh na uzavření nájemních smluv na podporované bydlení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemních smluv na byty:

1. byt A, podlaží 2, 2kk, na adrese: Legerova 224 Kolín III., s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  na dobu 
určitou 12 měsíců s možností prodloužení;

2. byt A, podlaží 1, 2kk, na adrese: Legerova 224, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ na dobu 12 měsíců s možností prodloužení;
3. byt C, podlaží 2, 2kk,  na adrese: Legerova 224, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ na dobu 12 

měsíců s možností prodloužení;
4. byt A, podlaží 3, 1kk, na adrese: Legerova 224, Kolín III, s░░░░ ░░░░ ░░░ na dobu 12 měsíců 

s možností prodloužení;
5. byt č. 14, podlaží 1, 1kk, na adrese Tovární 45, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░ na dobu určitou 3 

měsíců s možností prodloužení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Machovi

1.1.vedoucímu OSVZ vydat pokyn k OSBN o uzavření nájemní smlouvy s výše uvedenými nájemci.

Termín: 27.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5403/148/RM/2018 Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní 
ScioŠkoly v Kolíně

I. Rada města schvaluje
vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní školy ScioŠkoly v Kolíně od 01.09.2019

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.   informovat žadatele, společnost www.scio.cz , o rozhodnutí Rady města Kolína a 
předání schváleného stanoviska žadateli.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5404/148/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 
z.s., na akci "Amazonka 2018 - XXII. ročník tradičních jezdeckých závodů"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Stáj Václav Kolín, z.s., IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín IV, na 
akci "Amazonka 2018 - XXII. ročník tradičních jezdeckých závodů", ve výši 10.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 13.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5405/148/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Českomoravskou 
mysliveckou jednotu, z.s., - okresní myslivecký spolek Kolín na akci "Myslivecký seminář"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Českomoravskou mysliveckou jednotu, z.s., - okresní myslivecký spolek Kolín,  IČ 
67777287, na akci "Myslivecký seminář" ve výši 8.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 19.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5406/148/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní oddíl 
plavání Kolín, z.s., na akci "Plavecký memoriál Hany Greenfieldové"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s., IČ 14801671, na akci "Plavecký memoriál Hany 
Greenfieldové" ve výši 31.500 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 19.09.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5407/148/RM/2018 Návrh na snížení nájmu za prostory sloužící k podnikání ul. Kouřimská 9/B

I. Rada města schvaluje

stažení návrhu na snížení nájemného u nájemce prostor sloužících k podnikání paní Bohumily 
Čehovské, IČ: 76065090, se sídlem ul. Družstevní 752, Kolín II v objektu č. p. 9/B, ul. Kouřimská, Kolín I 
o 25% z hodnoty nájemného v období měsíců březen až červen 2018, a to na základě žádosti nájemce.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5408/148/RM/2018 Návrh na snížení nájmu za prostory sloužící k podnikání ul. Kouřimská 9/B

I. Rada města schvaluje

stažení návrhu na snížení nájemného u nájemce prostor sloužících k podnikání společnosti Kavárna 
štěstí s.r.o., IČ 05111901, se sídlem K Žižkovu 851/4, Praha-Vysočany 190 00 v objektu č. p. 9/B, ul. 
Kouřimská, Kolín I o 25% z hodnoty nájemného v období měsíců březen až červen 2018, a to na 
základě žádosti nájemce.

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5409/148/RM/2018 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 

stavební práce s názvem "Smetanova 764- úprava venkovních prostor"

I. Rada města schvaluje

oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Smetanova 
764 - úprava venkovních prostor" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

2.PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Býchory 172, 280 02

4. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

5.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

6.AVE Kolín s.r.o., IČ 25148117, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5410/148/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 23.07.2018 "Výstavba 
víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo  ze dne 23.07.2018 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Výstavba víceúčelového hřiště u speciální MŠ a ZŠ, Kutnohorská 179, Kolín IV" mezi městem Kolín  jako 
objednatelem  a  společností Safeconn, s.r.o., IČ 02646692, Křížová 503, 28101 Velim,  jako 
zhotovitelem.  

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 v souladu s bodem I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5411/148/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VODOS, ul. Orebitská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby kanalizační, 
dešťové a el. přípojky NN na pozemku parc. č. 1907/12  v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína a parc. č. 1914/1 a 1945/3 v kat. území a obci Kolín ve spoluvlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Dostavba areálu VODOS Kolín - I. etapa" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným VODOS s.r.o., Legerova 21, 280 02 Kolín III, IČ 47538457. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 3.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5412/148/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, JON.CZ, etapa I., ul. Pražská

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 2621/7, 2621/9, 2576/2, 2586/3, 2989/27, 2811/6, 2811/6, 2812/4, 
2989/33, 2992/4, 2989/32, 2989/31 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod 
názvem stavby "Metropolitní optická síť JON.CZ Kolín ETAPA I. - ul. Pražská" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným JON.CZ s.r.o., Radlická 3301/68, 150 00 Praha 5-Smíchov, 
IČ 27918076. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 63.700 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 16.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5413/148/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, SATER - PROJEKT s.r.o.

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby veřejné 
kanalizace, vodovodu a slaboproudu včetně příslušenství na pozemku parc. č. 1969/1, 1995/1, 
2548/34 v kat. území a obci Kolín pod názvem stavby "Prodejna pro dům a zahradu, ul. 
Malešovská, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", 
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným DEKINVEST, investiční fond s 
proměnným základním kapitálem, a.s., Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10, IČ 24795020. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 35.100 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5414/148/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Sendražice, K Automobilce

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 277/122 v kat. území Sendražice u Kolína a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Sendražice, K Automobilce kVN pro parc. č. 
277/116" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 09.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5415/148/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ - napojení parc. č. 1067/1, 
obchodní centrum Ovčáry

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1067/1 a 1067/18 v kat. území Ovčáry u Kolína 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "IV-12-6022649 Kolín, OC Ovčáry, kvn pro 
1067/1" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde 
budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 
405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 12.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy

Termín: 30.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5416/148/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, vodovodní přípojka pro parc. č. 
st. 5343



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby vodovodní přípojky na pozemku parc. č. 1730/57 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Vodovodní a kanalizační přípojka pro bytový dům na pozemku 

parc. č. st. 5343, k.ú. Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným BD rent, družstvo, 
Jaselská 198/15, Brno-střed, Veveří, IČ 29285968. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1.

Termín: 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5417/148/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, Masarykova + 1

I. Rada města schvaluje

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 2515/4, 2515/33, 2515/35, 2515/37, 2515/171, 3434 a 

2974/2 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín 

- Masarykova I. etapa" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 43.400 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného 
břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí 
smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 01.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5418/148/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, GasNet, Masarykova II. etapa



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č.  2515/35, 2515/118, 2515/119, 2515/160, 2515/176, 2978/2 a 
2978/4 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Reko MS Kolín 
- Masarykova II. etapa" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-
služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným GasNet, s.r.o., Klíšská 
940/96, Klíše, Ústí nad Labem, IČ 27295567. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 37.500 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného 
břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí 
smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 01.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5419/148/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 906/2018 na akci "Uliční 
předprostor u ZŠ Ovčárecká"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 906/2018 mezi městem Kolín a společností AVE Kolín s.r.o., 
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na akci "Uliční předprostor u ZŠ Ovčárecká", který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 20.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5420/148/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 687/2018 na akci "Kolín, 
Čechovy sady, rozšíření parkovacích míst"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 687/2018 na akci "Kolín, Čechovy sady, rozšíření parkovacích 
míst" mezi městem Kolín a zhotovitelem Safeconn s.r.o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, který 
je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Václavu Horákovi

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 14.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5421/148/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě č. OSMM-12-11 mezi městem Kolín 
a společností Sicco s.r.o.

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 2 evidenční číslo 00916/2018 ke smlouvě č. OSMM-12-11 ze dne 25.07.2011, o nájmu 
pozemků pro umístění reklamního zařízení, uzavřené mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a 
společností SICCO s.r.o., Plynárenská 63, Kolín IV, IČ 25073869, jako nájemcem. Nově se bude jednat i 
o nájem pozemků parc. č. 2686/5,  ul. 5. května a parc. č. 2989/10  ul. Pražská, oba v k. ú. Kolín

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření dodatku č. 2  ke 
smlouvě č. OSMM-12-11

Termín: 03.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5422/148/RM/2018 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech 
bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej jmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod 
bytovými domy, vlastníkům bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílů jednotlivých 

bytových jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 v souladu s podmínkami 
usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5251 o výměře 261 m2, podíl o velikosti 681/28088, v ulici Tisovecká 901, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  A░░  D░░░░ ░ , narozené░░░░ ░░░░ ░░  bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░░ , za 10.454 Kč

• parc. č. st. 5591 o výměře 357 m2, podíl o velikosti 6390/313524, v ulici Bezručova 395, vlastníkům 
bytové jednotky č. ░░░░ manželům J░░░░ ░ J░░░ , narozenému ░░░░ ░░  a R░░░ J░░░░ , 
narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 12.020 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 6491/2 o výměře 1093 m2, podíl o velikosti 4561/385903, v ulici Vávrova 811, 
vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░  manželům P░░░  U░░░░ , narozenému ░░░░ ░░  a P░░
U░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Poříčany, za 21.341 Kč

• parc. č. st. 5794 o výměře 274 m2, parc. č. st. 5795, o výměře 279 m2, parc. č. st. 5796, o výměře 

279 m2, podíl o velikosti 7345/445854, v ulici Benešova 968, vlastníkům bytové jednotky č. ░░░░
 manželům S░░░░ ░  Š░░░░ , narozenému ░░░░ ░░  a A░░  Š░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , 
oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ Kolín░ , za 22.643 Kč

• parc. č. st. 5256 o výměře 1482 m2, podíl o velikosti 7071/881322, v ulici Masarykova 862, 
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░  R░░░  F░░░░ , narozenému░░░░ ░░░░ ░░  bydlištěm 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín ░ , za 19.643 Kč

• parc. č. st. 5576 o výměře 236 m2, parc. č. st. 5577 o výměře 231 m2, podíl o velikosti 
4229/302368, v ulici Grégrova 399, vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░  I░░ P░░░░ ░ , 
narozené░░░░ ░░░░ ░░  bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 10.790 Kč

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5423/148/RM/2018 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 2808/31 v kat. území Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej pozemku parc. č. 2808/31, ostatní plocha o výměře 70 m2 v kat. území Kolín 
odděleného na základě dosud nezapsaného geometrického plánu č. 6725-83/2018 z pozemku parc. č. 
2808/2 z vlastnictví města Kolína do společného jmění manželů Ing. M░░░  K░░░░ Ph.D., bytem 
Jateční 715, Kolín IV, a Bc. J░░ K░░░░ ░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II, za celkovou kupní cenu 
124.180 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, předložit návrh Zastupitelstvu 
města Kolína

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5424/148/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat pozemek parc. č. 536/4 a části pozemků 
parc. č. 536/5 a 637/7 v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Rada města schvaluje

záměr prodat část pozemku parc. č. 536/5, zahrada o výměře cca 51 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5425/148/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat pozemek parc. č. 536/4 a části pozemků 
parc. č. 536/5 a 637/7 v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Rada města schvaluje

záměr prodat pozemek parc. č. 536/4, orná půda o výměře 93 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5426/148/RM/2018 Návrh na schválení záměru prodat pozemek parc. č. 536/4 a části pozemků 
parc. č. 536/5 a 637/7 v kat. území Ovčáry u Kolína

I. Rada města schvaluje

záměr prodat část pozemku parc. č. 637/7, orná půda o výměře cca 173 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru na 
úřední desce a internetových stránkách města Kolína

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5427/148/RM/2018 Žádost o povolení stavebně upravit část městského pozemku parc. č. 1907/41 v 
katastrálním území Kolín, obci Kolín, zřízením sjezdu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu stavebně upravit pozemek parc. č. 1907/41 v katastrálním území a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína zřízením sjezdu na jeho části, kterým bude dopravně napojen pozemek parc. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č. st. 2233 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví M░░░ Z░░░░ ░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ , 

Kolín ░░ , na uvedenou místní komunikaci

II. Rada města ukládá

1. Jitce Vackové

1.1. zabezpečit uzavření smlouvy o právu stavebně upravit městský pozemek mezi oběma subjekty

Termín: 15.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5428/148/RM/2018 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku parc. č. 995/4 z 
důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 140, ul. Nová, Sendražice u Kolína

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části pozemku parc. č. 995/4 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín ve 

vlastnictví města Kolína z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 140 v ulici Nová v 

Sendražicích u Kolína. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 

mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Alexandře Karkošové

1.1. zabezpečit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 09.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5429/148/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení o zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou 
zakázku na služby s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového 
čištění ulic a likvidace autovraků "

I. Rada města ruší
bod I. usnesení č. 5384/147/RM/2018 ze dne 13.08.2018, kterým bylo schváleno zahájení zadávacího 

řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem "Provozovatel 

odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic a likvidace autovraků".

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 

administrátora této veřejné zakázky Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost AREA 2000. s.r.o. o 

schválení tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5430/148/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic 
a likvidace autovraků "

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na služby 
s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic a likvidace 
autovraků".

b) pro toto zadávací řízení tato dílčí hodnoticí kritéria

1. Nabídková cena za jeden úplný odtah jednoho vozidla účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - dílčí 
kritérium s vahou 60 %

2. Nabídková cena za jeden nedokončený odtah jednoho vozidla účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - 
dílčí kritérium s vahou 20 %

3. Nabídková cena parkovného jednoho vozidla za jeden den účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - 
dílčí kritérium s vahou 15 %

4. Nabídková cena za likvidaci jednoho vraku účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - dílčí kritérium 
s vahou 5 %

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5431/148/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Provozovatel odtahové služby pro město Kolín v rámci blokového čištění ulic 
a likvidace autovraků "

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek, která plní i funkci hodnoticí komise

Členové komise
1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. Odboru regionálního rozvoje
3. Viktor Prokeš, vedoucí Městské policie

Náhradníci členů komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2.  Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje
3. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 

administrátora této veřejné zakázky Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost AREA 2000. s.r.o. o 

schválení tohoto usnesení a podniknout kroky vedoucí k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta

Mgr. Pavlína Havlíková

radní


